299
RL
 系
列
杆
锁
紧
装

杆
锁
紧
装
置
RL 系列杆锁紧装置气动执行元件 >
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
>产品综合样本 11.0
1/9.10.04
RL 系列杆锁紧装置
适用缸径 20 和 25
尺寸表
型号 缸径 D A D1 H L L1 L2 L3 L4 L5 L6
RLC-24-20 20 8 20 38 21 40 58 35 23 12 24 40
RLC-24-25 25 10 20 38 21 40 58 35 23 12 24 40
RL 系列杆锁紧装置
适用缸径 32 至 125
尺寸表
型号 缸径 D D1 D2 D3 G L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 A M H H1 Z
RLC-41-32 32 12 30.5 35 25 M5 58 48 10 8 13 20.5 34 45 32.5 M6 25.5 46.5 M6X20
RLC-41-40 40 16 35 40 28 G1/8 65 55 10 8 13 22.5 38 50 38 M6 30 53 M6X20
RLC-41-50 50 20 40 50 35 G1/8 82 70 12 15 16 29.5 48 60 46.5 M8 36 64 M8X30
RLC-41-63 63 20 45 60 38 G1/8 82 70 12 15 16 29.5 49.5 70 56.5 M8 40 75 M8X30
RLC-41-80 80 25 45 80 48 G1/8 110 90 20 18 20 35 61 90 72 M10 50 95 M10X35
RLC-41-100 100 25 55 100 58 G1/8 115 100 15 18 20 39 69 105 89 M10 58 110.5 M10X35
RLC-41-125 125 32 60 130 65 G1/8 167 122 45 22 30 51 86.5 140 110 M12 80 150 M12X40